PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2012 - PR

84/2012

83/2012

04/10/2012

Folha:  1/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

41/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 83/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO
E ILUMINAÇÃO, COM LOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E DISPONIBILIZAÇÃO DE TÉCNICO PARA
OPERAÇÃO, DESTINADOS AO FESTIVAL DE DANÇA DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 23/10/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   23   de  Outubro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2012 - PR

84/2012

83/2012

04/10/2012

Folha:  2/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

N. Z. SERVIÇOS E COMÉRCIO DE SOM LTDA.     (8188)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
PARA O FESTIVAL DE DANÇA (ENSAIOS E APRESENTAÇÕES),
NO PERÍODO DE 01 A 04 DE NOVEMBRODE 2012, NO TEATRO
ALFREDO SIGWALD, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:

EQUIPAMENTOS MÍNIMOS DE SONORIZAÇÃO:
 	01 CONSOLE DE MIXAGEM DIGITAL DE 32 CANAIS COM
ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS (MATRIX) E
EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA POR CANAL;
 	02 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS, ESTÉREO/
BALANCEADA COM ATENUADOR DE 06 DB;
 	01 SISTEMA DE SOM PARA OS CAMARINS COM 06 CAIXAS
DE DUAS VIAS COM PEDESTAL;
 	01 SISTEMA DE P.A. FLY, DE 03 VIAS, PROCESSADO,
COMPATÍVEL COM O LOCAL DO EVENTO;
 	01 SISTEMA DE RETORNO PARA O PALCO COM 04 CAIXAS
DUAS VIAS DE 350 WATTS RMS CADA;
 	02 APARELHOS DE CD COM MP3;
 	01 MAIN POWER BALANCEADO E ATERRADO 125 AMPÉRES;
 	02 PEDESTAIS DE MICROFONE;
 	01 MULTICABO 12 VIAS - 25 METROS.
 	02 MICROFONES SEM FIO;
 	AMPLIFICAÇÃO E CABEAMENTO COMPLETO CONFORME O
SISTEMA;

EQUIPAMENTOS MÍNIMOS DE ILUMINAÇÃO:
 	01 MESA DE COMANDO DMX 60 CANAIS;
 	60 CANAIS DE DIMMER DMX 4.000 WATTS POR CANAL;
 	01 OPTO SPLITER COM 01 ENTRADA E 06 SAÍDAS;
 	72 REFLETORES PAR-64 - FOCO 5;
 	48 REFLETORES PAR-64 - FOCO 2;
 	24 REFLETORES DE LED RGB - 36 LEDS X 3 WATTS;
 	04 RIBALTAS DE LED RGB - 36 LEDS X 3 WATTS;
 	03 STROBOS DMX 3.000 WATTS;
 	FILTROS DE COR (GELATINAS): DIFUSORA Nº 100, ÂMBAR Nº
135, AZUL Nº 132;
 	12 REFLETORES ELIPSOIDAL COM ÍRIS, FACAS, LÂMPADA
DE 575 WATTS OU SUPERIOR;
 	04 REFLETORES FRESNEL 1.000 WATTS;
 	02 REFLETORES MINI-BRUTT COM 04 LÂMPADAS DWE 650
WATTS CADA;
 	01 CANHÃO- SEGUIDOR COM LÂMPADA HMI 1.200 WATTS;
 	02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 1.500 WATTS + DISSIPADORES;
 	CABEAMENTO COMPLETO PARA O SISTEMA. - Marca: NZ

VB 0,0000 7.950,001,00  7.950,00

7.950,00Total do Fornecedor:

7.950,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   23   de  Outubro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2012 - PR

84/2012

83/2012

04/10/2012

Folha:  3/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

JOAÇABA                  ,   23   de  Outubro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------